IR-5084 Standing Multi Flight

Standardni navod k instalaci

/]

1/19



/\ Bezpeénostni informace

Dulezité - pred pouzitim a montazi si prectéte cel

Tento navod k pouziti obsahuje diilezité informace, které vam pomohou ziskat z vaseho zafizeni to
nejlepsi a zajisti bezpe€nou a spravnou montaz, pouzivani a udrzbu.

Pokud potifebujete pomoc nebo mate poskozené &i chybéjici dily, kontaktujte poprodejni servis:
servis@domafit.cz

Abyste snizili riziko vazného poranéni, pfectéte si cely navod k obsluze, nez za¢nete tuto
posilovaci lavici sestavovat nebo provozovat, Vénujte pozornost zejména nasledujicim
bezpecnostnim opatfenim:

Montaz - Pfed cvienim istrojem  vZdyovedte
protahovaci cviky, abyste se fadné zahfali.
« Zkontrolujte, zda mate vSechny soucasti a naradi » Pokud uzivatel pociti zavraté, nevolnost, bolest na
uvedené na stranach 3 a 4, a méjte na paméti, Zze hrudi nebo jiné neobvyklé pfiznaky, prestarite cvicit a
pro snadnéjsi montaz jsou nékteré soucasti. okamzité vyhledejte Iékafskou pomoc.
pfedem smontované. *V jednom okamziku bméla pouzivat pouze jedna

« Déti a zvifata nepoustéjte do pracovniho osoba vybaveni.

prostoru, pfi spolknuti malych Casti by se mohly o ; L
udusit. * Nepfiblizujte ruce ke vSem pohyblivym Castem.

* Pi cviCeni vzdy noste vhodnéviCebni obleceni.
Nenoste volné nebo pytlovité obleéeni, protoze by se
mohlo zachytit o zafizeni. PFi cvi¢eni noste sportovni

obuv, ktera chrani vase nohy.

* Pfed zahajenim prace se ujistéte, Zze mate
dostatek prostoru pro rozlozeni dild.

* Sestavte pfedmét co nejblize jeho konecné
poloze (ve stejné mistnosti). o L o
i v ue . * V okoli zafizeni neumist’ujte zadné ostré predméty.
* Umistéte zafizeni na Cisty a rovny povrch. . o 5 o
» Osoby se zdravotnim postizenim by nemély zafizeni

pouzivat bez pfitomnosti kvalifikované osoby nebo
Iékare.

» VSechny obaly peélivé a zodpovédné zlikvidujte.

Pouzivani stranek
* Tento cviCebni vyrobek byl navrzen a vyroben v

* Vlastnik je povinen zajistit, aby. souladu s nejnovéjSimi bezpe&nostnimi normami EN
vichni uzivatelé tohoto vyrobku byli fadné ISO 20957-1.
informovani o tom, jak tento vyrobek bezpecné
pouzivat.

» Tento vyrobek je uréen pouze pro domaci pouZiti.
Nepouzivejte v zadném komercnim, najemnim ani
institucionalnim prostredi.

Varovani: Pfed zahajenim jakéhokoli cvicebniho programu se poradte se svym lékafem. To je

dllezité zejména pro osoby starsi 35 let nebo osoby s jiz existujicimi zdravotnimi problémy. Vy
PFed pouzitim jakéhokoli fitness zafizeni si MUSITE piegist véechny pokyny.Nepiebirame Zadnou
odpovédnost za zranéni osob nebo Skody na majetku zptsobené pouzivanim tohoto vyrobku.



Seznam dilt (jednotlivé balené)

—

i

=5

5 1 Svarovani obalu 5 9 Svarovani spodniho ramu 5 3 Posuvné svarovani vodici
c. montaz*1ks c. montaz*1ks c. tyce
montaz*1ks
5 4 P3jeni civek 5 5 Nastaveni 5 6 Rukojet’ kladky
c. montaz*2ks C. pfevodového stupné C. svafovani*1ks
montaz*2ks
. Svarovani rukojeti . . . .
c.7 . ¢.8 Sestava femenice*1ks ¢.9 Kladka*11ks
montaz*2ks
5 10 Konec z hlinikové slitiny 5 11 ®25*1160mm Pravodce 5 12 Kulaty tlumic narazt
c. vicka*dks c Ty&e*2ks c podlozky*2ks
FHITINIBESS
¢. 13 Pfedni ochranny kryt*1ks ¢. 14 Kryty*1ks ¢. 15 GTO009 Pfepazky*4ks
“ N
o o | , ,
O ‘eacecriciiaaa
C. 16 Polstarek opérky ¢. 17 Zajistovaci deska*2ks ¢. 18 Deska z nerezové oceli*1ks

hlavy*1ks

2/19



O

.19 Blok na vazani kabel(*2ks

[e]]

20 Vreteno*2ks

_O<

¢. 21 Plynové pruziny*1ks

e
& 22 Dr2ak kabelu*5ks & 23 GT004 Piicky*4ks & 24 daezkr;'?:lzz
N
J )
5 25 Velka podloZka s malou 5 26 Tlumeni narazi 5 o7 ®20*1467mm Pravodce
c. otvory*2ks c. podlozka*2ks c TycCe*2ks
S (9o D oQ)
c. 28 Kloubova loZiska*1ks & 29 Snap Pin*1ks & 30 Upe"”e;é:fatﬁies hridele
C
- | L= =— L] |
¢ 31 Kabelovy drat1 ¢ 32 Kabelovy drat2 & 33 Hmotnostni zasobnik
komponenty*1ks

® o @®

¢. 34 Hmotnostni zasobnik*19ks €. 35 Hmotnost Stack pin*1ks €. 36 Zavérny kolik*1ks
(1 ©0000000000C000000000 1 -
=
S
¢. 37 Stfedova ty¢s 19 ¢. 38 Gumovy sloupek*2ks
otvory*1ks

Plan Sroubovani blistru

mﬂlffflfm,m




.

o

aeanranna Zasuvka
plocha

Srouby s kulatou hlavou
M10*75*2ks

bestlnranni ZI%?éJVKa plocha
u

Srouby s
hlavou
M10*50*2ks

\}

bestlnrann%ﬁg%lwa plocha

érouby s hlavou
M10*45*16ks

8'%% |granna Zasuvka bestlnrannilﬁ%?éjwa plocha Srouby s plochou kulatou
D E P
Srouby s kulatou hlavou rouby s hlavou s vnitfinim Sestihranem
b M10"30%ks hlavou M10720™1ks
L M10*25*2ks
[t S 7 s
kﬁ;\ ~ / f’ ~I_ / /Q\
‘\K_/ — /\I ,>\\\\ /)
~(/ ~L
G M8*30 Pulkulata hlava H 8*25 Polokulata hlava M8*20 Pdulkulata hlava
Srouby*2ks Srouby*2ks Srouby*6ks

Y,

!

J | U U HIOUIS K M6*10 Pulkulata hlava 5*8 Zkiizena kulata panev
Srouby se zapustnou rouby*8ks Srouby s hlavou*8ks
hlavou*4ks
g =)
S ) &‘_i;:tf/
M 8*12 Vrchni drat*4ks N ®8 Tésnéni*2ks

M10 Proti uvolnéni

M8 proti uvolnéni

Sestihranna zasuvka

P matice*13ks Q matice*1ks M10*30
Srouby*4ks
-’//\)\\
/q /‘ )
%ﬁv/ / \‘\\\
S Sestihran M8 7 5*10 Zkfizené kolo
matice*1ks Srouby s hlavou*4ks
Montazni kroky
Krok NE |Polozka NO Nazev MnozZstvi Polozka NO Nazev MnozZstvi
" Svarovani,obaru Protr uvomeni
¢.1 montaz 1 P M10*45nHutexagon 4

5/19



Svarovani spodniho

¢.2 FAmu 1 C Srouby s plochou kulatou 4
1 hlavou
€. 22 Drzak kabelu Snap 4 N ®10 Tésnéni 8
Y . . Sestihranna zasuvka
¢.9 Remenice 4 R M10*30 4
Srouby

C.1 Svarovaci sestava krytu*1ks

Krok NE [Polozka NO Nazev Mnozstvi | Polozka NO Nazev Mnozstvi
T Nytovaci matice M8 8
Vv Nytovaci matice M10 2

6/19




. .
1LE F F PP PR ERR SN

13

€. 3 Vodici ty¢ posuvna svarovaci sestava*1ks

Krok NE [Polozka NO Nazev Mnozstvi | Polozka NO Nazev Mnozstvi
€. 40 Hlinikovy kolik 1 €. 43 D40 Zacvakavaci pruziny, 4
¢. 41 pin 1 ¢. 44 61905 Loziska 4
€. 42 Linearni loZiska 4 C. 45 Spring 1
Montazni kroky
Krok NE [Polozka NO Nazev Mnozstvi | Polozka NO Nazev MnozZstvi
Vodici ty¢ > .
¢. 3 odiet yzvzc;zt\;r;? sestavy 1 ¢.18 Deska z nerezové oceli 1
. _— . Velka podlozka s malou
¢. 21 Plynové pruziny 1 é.25 otvory 2
5 11 $25*1160mm Pravodce 5 K M6*10 Pulkulaté 8
C. Tyce Srouby s hlavou
& 12 Kulaté tlumici podlozky 4 G Srouby s IEJ/;‘;;II*(:;J(I)atou hlavou 5

7/19




S Sestihranné matice M8 2 (e} ®8 Tésnéni 1
. . M10*30 Pulkulaté
Q Matice M8’pr'o t' 1 Srouby s hlavou 4
povolovani
e, M10*25 Pulkulaté
N ®10 Tésnéni 2 E Srouby s hlavou 2
®) 25
-\-_____h- E --.._______-
. 12
e ~
18
|-
AN - .
M
3) 4]
E
I
(9]
S
T
Montazni kroky
Krok NE |Polozka NO Nazev MnozZstvi Polozka NO Nazev MnozZstvi
¢. 28 Kloubova loziska 1 ¢.6 Remenice 1
& 29 Snap Pin 1 B S(’-:‘smjra'n M1Q 50 1
nastréna hlavice s
plochou kulatou hlavou
& 22 Dr3k kabelu 1 c S?stlrv]ra’n M1Q 45 6
nastréna hlavice s
plochou kulatou hlavou
¢.9 Remenice 6 P Matice M10 proti povolovani 2
. Srouby s plochou kulatou
N @10 Tésnénl 6 F hlavou M10¥20 s vnitinim 1
Sestihranem

8/19




9/19




Pajeci sestava €. 4 * 2ks

Krok NE [PoloZka NO Nazev Mnozstvi | PoloZka NO Nazev Mnozstvi
&. 46 Nerezova ocel 1 & 44 61905 Loziska 2
nastavovaci desky

C. 47 Znacky nastaveni 1 L IVVIS 8 Krizova panev 4
Srouby s kulatou
hlavou

& 48 Bobbin 1 W M10*20 Valcovy 3

Srouby s hlavou




W

C. 5 Sestava pro nastaveni prevodovky*2ks

Krok NE [Polozka NO Nazev Mnozstvi | Polozka NO Nazev Mnozstvi
¢. 40 Hlinikovy kolik 1 C. 44 61905 Loziska 2
. 41 Kolik 1 ¢. 45 Spring 1
Montazni kroky
Krok NE [Polozka NO Nazev Mnozstvi | Polozka NO Nazev Mnozstvi
& 27 ey Taolprn Travodce 2 &9 Remenice 1
¢.33 Komponenty vahového 1 ¢. 30 Upeviiovaci deska optické 1
zasobniku hfidele
¢. 34 Hmotnostni zasobnik 19 C. 38 Gumovy sloupek 2
€. 35 Kolik pro ukladani zavazi 1 N ®10 Tésnéni 1
¢. 36 10*70 Zavérny kolik 1 M 8*12 Vrchni drat 2
Sestnran VMITU ™50 Sestnran VITU™30
B 8rouby s plochou kulatou 1 D $rouby s plochou kulatou 2
hlavou hlavou
P Matice M10 proti 1 C. 37 Stredova tyc s 19 otvory 1
povolovani

11/19




J
e

J

‘
(

)

- 1.1\7"]’"]'"’""’”llH'll
Apanpziaasniiianannal |

C.6 Svarovani rukojeti kladky*1ks

Krok NE |Polozka NO Nazev MnozZstvi Polozka NO Nazev MnozZstvi
&. 49 Y Rikojet e 1 X 5*6 Vrchni drat 2
VIO £U FIOCId
¢. 50 Hlinikovy uzaver 1 A1 Srouby se zapustnou 1
hlavou
c. o1 HIinikova koncovka i

12/19




C.7 Svarovaci sestava rukojeti*2ks

Krok NE |Polozka NO Nazev MnozZstvi Polozka NO Nazev MnozZstvi
&. 49 T2 kot = e 1 X 5*6 Vrchni drat 2
VIO £O FIOChe
¢. 50 Hlinikovy uzavér 1 Y Srouby se zapustnou 1
hlavou
C. o1 Hlintkova koncovka 1
Sestava fremenice ¢. 8*1ks
Krok NE |Polozka NO Nazev MnozZstvi Polozka NO Nazev MnozZstvi
C . Sves,’uhran' M10°45 2 ¢.9 Remenice 2
nastréna hlavice s plochou
kulatou hlavou
N @10 Tésnéni 2
P Matice M10 proti povolovani 2
Montazni kroky
Krok NE |Polozka NO Nazev MnozZstvi Polozka NO Nazev MnozZstvi
M 8*12 Vrchni drat 2
¢.8 Sestava femenice 1

13/19




14/19



Schéma usporadani kabelu 1

Montazni kroky

Krok NE

Polozka
NO

Nazev

Mnozstvi

Polozka NO|

Nazev

Mnozstvi

15/19




16/19



Schéma usporadani kabelu 2

Montazni kroky

Krok NE |Polozka NO Nazev Mnozstvi Polozka NO Nazev Mnozstvi
&. 10 ROTNSC 2 Zavery - oY 4 &. 15 GT009 Oddily 4
. . érouby s plochou hlavou se
¢. 20 Vieteno 2 J zapustnou hlavou 4

M10*20

¢.23 Oddily GT004 4 P Matice M10 proti povolovani 4
& 4 Ay 5 N ®10 Tésnéni 4
« . . M8*25 pulkulaté
¢. 16 Polstarek opérky hlavy 4 H Sroub s hlavou 2
. i émubspﬂmmamuhbwm
é. 17 Uzamykaci deska 2 M10*45 4
¢. 19 Blok na vazani kabell 2 (¢ ®8 Tésnéni 2

5 Naswlver;lt l5)F§<ra]\éocxoveno >

montaz

=]

3]

17/19




Montazni kroky

Krok NE |Polozka NO Nazev MnozZstvi Polozka NO Nazev MnozZstvi
¢ 14 Ochranné kryty 1 O ®8 Tésnéni 2
Y Y M8*20 pulkulaté
¢. 13 Predni strazce 1 | Srouby s hlavou 6
« . - M5*10 KFizové kolo
c.24 Mala montazni deska 4 Z Srouby s hlavou 4
A M10775 Pulkulate 2 N ®10 Tésnéni 2
Srouby s hlavou
z 7 cvaro%%rr]]|t a[l%KOJeII > = VITO Hg%cthvomem >
€. 26 PodloZka tlumici narazy 2 |

e

I‘?’ Ve 2EEENY )
¢ J
1l
215
8 B
¢ [ IE
T | EE

18/19




19/19





